

Nie było wątpliwości

12.04.2021 13:32 Marcin Durasik / Wydział Sportu

kategoria: **Aktualności sportowe**

Zawodnicy Master Pharm Rugby Łódź w 12. kolejce ekstraklasy odnieśli przekonujące zwycięstwo nad Awentą Pogoń Siedlce. Na stadionie przy al. Unii gospodarze wygrali 49:10.



Choć obie ekipy sąsiadują w tabeli, to na boisku nie było wątpliwości, która z nich jest lepsza. Dzięki wygranej drużyna Master Pharm RŁ do ośmiu oczek powiększyła przewagę nad czwartą w klasyfikacji Awentą Pogoń. Łodzianie po rozegraniu jedenastu spotkań mają na koncie 42 pkt. – trzy mniej od warszawskiej Skry, która po dwunastu meczach ma 45 pkt. Liderem rozgrywek jest Ogniw Sopot (48 pkt. po dziesięciu meczach).

Master Pharm Rugby Łódź - Awenta Pogoń Siedlce 49:10 (27:10). Punkty Master Pharm RŁ:

Nie było wątpliwości

Michał Kępa 19, Roy Lolesio 5, Patryk Reksulak 5, Przemysław Dobijański 5, Damian Właźlak 5, Vilatii Kramarenko 5, Patryk Olejnik 5.

Dziesięć drużyn wzięło udział w rozegranym w Warszawie czwartym turnieju MP kobiet w Rugby 7. Wśród rywalizujących zespołów znalazły się Venol Atomówki. Po porażkach 12:29 z Legią II Warszawa oraz 0:54 z Biało-Zielonymi Gdańsk Łodzianki stanęły do walki z Diablicami Ruda Śląska. Z tym zespołem wygrały 41:0 i dzięki temu zakończyły zawody na dziewiątym miejscu. Na tej samej pozycji są w klasyfikacji generalnej po czterech turniejach. Dwie lokaty niżej sklasyfikowana jest druga z łódzkich ekip – KS Budowlani. Kolejny turniej odbędzie się 8 maja w Krakowie.

- Jesteśmy najmłodszą drużyną biorącą udział w rozgrywkach, ale z turnieju na turniej rozwijamy się. W pierwszym zajęliśmy drugie miejsce w I lidze, co było dużym zaskoczeniem również dla nas. Teraz pokonaliśmy Diablice Ruda Śląska, które spadły z ekstraklasy. liczymy na to, że w kolejnych turniejach będzie jeszcze lepiej – powiedział trener Venol Atomówek Ernest Hejna.

W Warszawie w prowadzonej przez niego drużynie (średnia wieku 18 lat) grały: Wiktoria Pietrzak, Alicja Stefanowicz, Julia Tkaczyk, Angelika Kołodziejczyk, Rozalia Warszewska, Wiktoria Majewska, Iza Wódka, Nela Wójcik, Debbie Mutebuka, Paulina Wróbel oraz Oliwia Górka.